
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

233Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 06 de Março de 2023 • Edição IVDCCLXXIV

ld: 1518F 1ADCC9404C2 ,,.~ 
DELISBOA 

OIIIIAUIO-

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ 
CNPJ 06.553.820/0001-97 

EXTRATO DE CONTRATO 36/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO 
DETERMINADO 

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa - PI, 

CNPJ: 06.083.024/0001-38. 

CONTRATADO: DAYANE RODRIGUES SILVA, CPF: 035.156.813-10. 

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Professora, junto à Secretaria Municipal 

de Educação. 

VIGENCIA DO CONTRATO: 16 de fevereiro de 2023 a 30 de novembro de 2023. 

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.302,00 (Hum Mil Trezentos e Dois Reais) por mês. 

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 70% 

DATA DA ASSINATURA: 17/02/2023 

ld:13B5AC356F0A04CB 

,..~ 
LISBOA 

OIIIIAUIO-

PREFEITURA MUNIOPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ 
CNPJ 06.553.820/0001-97 

EXTRATO DE CONTRATO 37/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO 
DETERMINADO 

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa - PI, 

CNPJ: 06,083,024/0001-38, 

CONTRATADO: ANTÔNIO JOSÉ DOS SANTOS, CPF: 529.828.231-87. 

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como Motorista, junto à Secretaria Municipal 

de Educação. 

VIGENCIA DO CONTRATO: 16 de fevereiro de 2023 a 30 de novembro de 2022. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.340,00 (Hum Mil Trezentos e Quarenta Reais) por mês. 

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 70% 

DATA DA ASSINATURA: 17/02/2023 

ld :0CCSS0DB9B5804D0 

''-~ DELISBOA 
OIIIIAUIO-

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ 
CNPJ 06.553.820/0001-97 

EXTRATO DE CONTRATO 38/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO 
DETERMINADO 

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa - PI, 

CNPJ: 06.083.024/0001-38. 

CONTRATADO: ERICA BARROS SOUSA, CPF: 035.198.573-59. 

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Professora, junto à Secretaria Municipal 

de Educação. 

VIGENCIA DO CONTRATO: 16 de fevereiro de 2023 a 30 de novembro de 2023. 

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.302,00 (Hum Mil Trezentos e Dois Reais) por mês. 

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 70% 

DATA DA ASSINATURA: 17/02/2023 

ld: 1518F 1ADCC9404D2 

... ~ 
USBOA 

OIIIIAUIOttllllll 

PREFEITURA MUNICIPAL OE SANTO ANTÔNIO OE LISBOA- PIAUÍ 
CNPJ 06.553.820/0001-97 

EXTRATO DE CONTRATO 39/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO 
DETERMINADO 

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa - PI, 

CNPJ: 06.083.024/0001-38. 

CONTRATADO: SAMARA BEZERRA SANTOS BATISTA, CPF: 030.329.093-50. 

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Professora, junto à Secretaria Municipal 

de Educação. 

VIGENCIA DO CONTRATO: 16 de fevereiro de 2023 a 30 de novembro de 2023. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.302,00 (Hum Mil Duzentos e Doze Reais) por mês. 

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 70% 

DATA DA ASSINATURA: 17/02/2023 

11 
ld:07383AFA252FFDED 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENERAÇÃO 

PORTARIA Nº 022/2023 

O PREFEITO MUNICIPAL DE REGENERAÇÃO, Estado do Piauí, no uso 
de suas ahibuições legais, 

Considerando o disposto no Art. 67 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, 
que determina o acompanhamento e a fiscalização da execução dos contratos, por representante da 
Administração especialmente designado; 

RESOLVE: 

Ar!. 1° - Ficam designados os servidores abaixo relacionados para 
acompanhar e fiscalizar a execução do Contrato n• 022/2023, cujo o objeto é Contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços de desenvolvimento de projeto "Sala Verde um Futuro 
Sustentável - SVFS" no município de Regeneração/PI. 

I. Gestor de Contrato: 

DOLORES MARIA LIRA FERREIRA 
CPF n• 227.082.513-68 

II. Fiscal de Contrato: 

MARIA HILDA DA SILVA XAVIER 
CPF n• 462.644.853-49 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

Regeneração/PI, 01 de fevereiro de 2023 

Eduardo Alves Carvalho 

Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

